緊急事態宣言適用期間延長に伴う

キッズクラブの利用について

キッズクラブご利用の保護者様

令和3年9月10日

四季の森小学校

放課後キッズクラブ

日頃よりキッズクラブの活動にご協力いただき、

誠にありがとうございます。

緊急事態宣言適用期間延長に伴い、キッズクラブの利用も

小学校の分散登校に合わせ下記のように開所いたします。

〇 区分1の利用休止

～10月1日の期間区分１の利用中止いたします。

やむを得ず、ご利用したい場合は、

スポットでのご利用はできます。

〇 おやつの提供の中止

おやつの際マスクを外すため感染リスクが高まることから

～10月1日の期間引き続き、おやつの提供を原則中止いたします。

不明な点がございましたら、お問い合わせください。

四季の森小学校放課後キッズクラブ

０４５－９５１－７５６４ 北村・入澤

四季の森小学校放課後キッズクラブ ホームページ

四季の森小学校放課後キッズクラブ 🔍

キッズクラブご利用の保護者様

〇

〇